
Městský úřad Klatovy                        Odbor výstavby a územního plánování 

pracoviště Balbínova 59 
 

 

Spis. zn.: OVÚP/1033/23/Ei    

Č.j.: OVÚP/3221/23/Ei   

 

 

 

Vyřizuje: Stanislava Eisová 

Tel.: 376 347 253 

E-mail: seisova@mukt.cz 

Datum: 2.5.2023    

 

 

ROZHODNUTÍ 

ODSTRANĚNÍ STAVBY 

 

Výroková část: 

Městský úřad Klatovy, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 

odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a jako místně příslušný stavební úřad podle § 11, 

odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní 

řád") přezkoumal v řízení o odstranění stavby podle § 128 stavebního zákona podklady pro odstranění 

stavby, které mu dne 21.12.2022 předložila společnost 

STAFIN Klatovy Cibulkova s.r.o., IČO 09045431, Edvarda Beneše 590/31, Doudlevce, 301 00  Plzeň 1, 
kterou zastupuje: 
BLUEFISH BUILDING s.r.o., IČO 03931625, Vídeňská 190, Klatovy I, 339 01  Klatovy 1 

(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I. Podle § 128 odst. 4 stavebního zákona a § 18o odst. 2 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 

úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

p o v o l u j e 

odstranění stavby nazvané 

Odstranění kotelny k.ú. Klatovy st.p. č. 2852 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 2852 v katastrálním území Klatovy. 

Popis stavby: 

- Odstranění bývalé kotelny na mazut v Cibulkově ulici v Klatovech, na pozemku st.p. 2852 k.ú. 

Klatovy.  

Jedná se o převážně jednopodlažní zděnou stavbu obdélníkového půdorysu o rozměrech  

31,4 x 13,6 m a zastavěné ploše 425,8 m2, se zastřešením plochou střechou s výškou atiky  

+6,64 m = 412,24 m n.m. od úrovně podlahy kotelny 0,00 m = 405,60 m n.m. V západní části stavby 

vystupují nad úroveň střechy podélné sedlové střešní světlíky s výškou do vrcholu  

414,09 m n.m., tj. 8,489 m od úrovně podlahy 1.NP. V části stavby je mezi dvěma nosnými moduly 

vestavěno 2.NP se sociálním zázemím a výlezem na střechu. 

 



Č.j. OVÚP/3221/23/Ei str. 2 

 
Stavba kotelny je umístěna v řadové zástavbě mezi dvěma bytovými domy umístěnými  

na pozemcích st.p. 2850 k.ú. Klatovy (č.p. 554 a 555, Klatovy III) a 2853 k.ú. Klatovy (č.p. 556 a 557 

Klatovy III). Konstrukčně je na těchto domech nezávislá (nosná konstrukce kotelny je skeletová, 

konstrukce bytových domů stěnová). Po odstranění stavby bude uvolněný pozemek využit pro 

výstavbu bytového domu, který bude povolen samostatným povolením. 

Odpojení od přípojek inženýrských sítí: 

- Stavba kotelny je napojena přípojkou vody a kanalizace z Cibulkovy ulice ze severní strany stavby, 

přípojka elektro je do kotelny zavedena z jižní strany stavby. Před demolicí budou veškeré přípojky 

odpojeny, budou dodrženy podmínky správců inženýrských sítí. 

- Vodovodní přípojka LT DN 100 nebude pro novou zástavbu využita, bude odpojena a zaslepena na 

veřejném řadu. 

- Kanalizační přípojka KT DN 150 bude odpojena (bude využita pro novou zástavbu - bytový dům "C", 

který bude postaven na místě kotelny). 

- Elektro přípojka je ukončena uvnitř kotelny v rozvaděči, který bude odstraněn a přípojný bod bude 

přesunut mimo stávající stavbu kotelny. Před vlastní demolicí bude provedena přeložka  

v realizaci provozovatele distribuční soustavy ČEZ Distribuce, a.s. 

Po provedení odstranění bývalé kotelny budou sousední bytové domy zatepleny v místě kontaktu 

štítových stěn s původními štíty kotelny, kde toto zateplení chybí a bude třeba ho doplnit 

K provedení bouracích prací bude využit pozemek p.č. 1386/7 k.ú. Klatovy (vlastník Město Klatovy). 

 

Podmínky pro odstranění stavby: 

1. Stavba bude odstraněna do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. Odstranění stavby 

bude oznámeno bezprostředně po jejím dokončení stavebnímu úřadu. 

2. Stavba bude odstraněna podle dokumentace bouracích prací ověřené v řízení o odstranění stavby, 

která bude předána vlastníkovi po právní moci rozhodnutí (v únoru 2022 vypracoval autorizovaný 

inženýr pro pozemní stavby Ing. Karel kučera ČKAIT 0201181). 

3. Odstranění stavby bude provedeno dodavatelskou firmou; před zahájením bouracích prací 

vypracuje dodavatel technologický postup bouracích prací. 

4. Vlastník stavby oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení odstranění stavby, název a sídlo 

stavebního podnikatele, který bude stavbu odstraňovat. 

5. Při demolici budou dodrženy platné bezpečnostní předpisy na ochranu jiných zařízení, nacházejících 

se v blízkosti demolované stavby, bude dbáno na dodržování předpisů týkajících se bezpečnosti 

práce a technických zařízení a příslušných závazných ustanovení státních norem. 

6. Stavebnímu úřadu budou oznámena tato stadia bouracích prací pro provedení kontrolní prohlídky: 

a) po odstranění stavby. 

7. Bude zajištěna ochrana práv účastníků řízení, stabilita a bezpečné užívání sousedních staveb, včetně 

staveb technické infrastruktury a provozu na přilehlých komunikacích. 

8. Před demolicí budou veškeré přípojky odpojeny, budou dodrženy podmínky správců inženýrských 

sítí! 

9. Budou dodrženy podmínky vyjádření k žádosti o souhlas a činností a/nebo umístěním stavby 

v ochranném pásmu distribuční soustavy ze dne 03.03.2023 zn. 001132227488, zejména: 

• Demoliční práce objektu kotelny nelze zahájit před realizací přeložky zařízení distribuční soustavy 

č. 8120087664! 

Zemní a výkopové práce v ochranném pásmu podzemního vedení budou probíhat bez použití 

mechanizace. 



Č.j. OVÚP/3221/23/Ei str. 3 

 
Je nutno před zahájením prací provést vytýčení a pomocí sond určit hloubku uložené předmětného 

vedení. 

- Budou dodrženy všechny další podmínky vyjádření. 

10. Budou dodrženy podmínky vyjádření k projektové dokumentaci společnosti ČEZ Distribuce, a.s, 

vydaného dne 22.122022, zn. 001130451337. 

11. Budou dodrženy podmínky společnosti ČEZ Distribuce, a.s, v souladu se smlouvou o smlouvě 

budoucí o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce el. energie  

č. Z_S14_12_8120087664 ze dne 3.10.2022. 

12. Budou dodrženy podmínky společnosti Šumavské vodovody a kanalizace, a.s, dle vyjádření 

vydaného dne 20.9.2022, zn. Za/2022/2250427: 

- Stávající vodovodní přípojka LT DN 100 nebude pro novou zástavbu využita, a proto bude na 
veřejném řadu zaslepena. 

13. Budou dodrženy podmínky Města Klatovy zastoupeného odborem rozvoje města, dle stanoviska  

č.j. ORM/3033/2022/Šk ze dne 23.09.2022: 

- odstranění kotelny musí být realizováno v dostatečném časovém předstihu před chystanou akcí 
„Regenerace PS Pod Hůrkou etapa 8. – druhá část“ (2023 a později). 

14. Budou dodrženy podmínky společnosti CETIN a.s., dle vyjádření k odstranění stavby ze dne 

20.12.2022, č.j. 867865/22. 

15. Budou dodrženy podmínky Technických služeb města Klatov, dle vyjádření k existenci sítí ze dne 

05.09.2022: 

- Čtrnáct dnů před zahájením stavebních prací nutno ověřit stav zemního vedení veřejného osvětlení. 
V ochranném pásmu zemního vedení VO, které činí 1 metr na obě strany od kabelu, je nutno provést 
zemní práce ručním způsobem za zvýšené opatrnosti. Před zahrnutím výkopu nutná kontrola 
pracovníkem TS. 

16. Budou dodrženy podmínky společnosti Nej.cz s.r.o., dle vyjádření zn. VYJNEJ- 2022- 15731-01 ze 

dne 1.1.2023. 

17. Budou dodrženy podmínky společnosti KLATOVSKÁ TEPLÁRNA a.s., vyjádření k existenci sítí ze 

dne 18.08.2022: 

- ve Vámi vymezeném zájmovém území na akci "SO2 bytový dům C, Klatovy, Cibulkova ulice" se nachází 
podzemní inženýrské sítě v naší správě, a to dle geodetického zaměření uvedeného v příloze. Jedná se  
o předizolované horkovodní potrubí v bezkanálovém provedení v jehož trase se nacházejí také 
metalické a optické komunikační sítě. 

- Dále a stanovujeme níže uvedené obecné podmínky pro zpracování další případné dokumentace: 
V souladu s požadavky§ 87 zákona č. 458/2000 Sb. (energetický zákon) ve znění pozdějších předpisů se 
stanovují níže uvedené podmínky pro práce v ochranném pásmu zařízení. Šířka ochranných pásem je 
vymezena svislými rovinami vedenými po obou stranách zařízení na výrobu či rozvod tepelné energie 
ve vodorovné vzdálenosti měřené kolmo k tomuto zařízení, která činí 2,5m. 

- V ochranném pásmu zařízení, která slouží pro výrobu či rozvod tepelné energie, i mimo ně, je zakázáno 
provádět činnosti, které by mohly ohrozit tato zařízení, jejich spolehlivost a bezpečnost provozu. Dále 
se v tomto ochranném pásmu zakazuje umisťování konstrukcí, zemní práce, uskladňování materiálu, 
zřizování skládek a vysazování trvalých porostů. 

- Při souběhu, křížení jiných sítí apod. se sítěmi v naší správě je nutno dodržovat požadavky platných 
předpisů na prostorové uspořádání sítí. Při křížení nebo souběhu ve vzdálenosti menší než jeden metr, 
bude vždy přizván pracovník naší společnosti ke kontrole před dokončovacími pracemi (zásypem). 

- V místech křížení se sítěmi v naší správě bude po realizaci naší společnosti dodána dokumentace 
geodetického zaměření jednotlivých sítí a podélný řez. 

18. Budou dodrženy podmínky společnosti GasNet Služby, s.r.o, dle stanoviska k odstranění stavby ze 

dne 21.12.2022 zn. 5002741161: 

- v zájmovém území stavby se nachází tato plynárenská zařízení a plynovodní přípojky: 
  



Č.j. OVÚP/3221/23/Ei str. 4 

 
- STL plynovod DN100/OC,DN200/OC 

- NTL plynovod d160/PE 

- neprovozovaný NTL plynovod DN150/OC 

- ostatní plynárenská zařízení (chráničky...) 

- V ZÁJMOVÉM ÚZEMÍ SE NACHÁZÍ NEPROVOZOVANÝ NTL PLYNOVOD OC DN150. 

Plynovod je odstaven od provozované části NTL plynovodní sítě, a proto jej nelze vytýčit dle 
předepsaného postupu. Při provádění prací ve vyznačeném prostoru požadujeme dbát zvýšené 
opatrnosti, protože při mechanickém poškození plynovodu je možnost vzniku výbušné směsi. 
Pracovníci provádějící stavební práce musí být s touto skutečnosti prokazatelně seznámeni. 

V případě potřeby směrové nebo výškové kolize je možné projednat vyříznutí části tohoto 
plynovodu. Toto je třeba provést samostatnou žádostí, ve které bude vyznačeno místo 
požadovaného výřezu. Posouzení žádosti se provádí individuálně a vychází z podmínek, za 
jakých bylo PZ zrušeno S veškerými odpady, které vzniknou v průběhu stavebních prací na výše 
uvedené stavbě, bude jejich původcem nakládáno v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech 
a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a jeho prováděcími předpisy. 

- Před zahájením demolice objektu bude provedeno vytyčení plynárenských zařízení a 
plynovodních přípojek (dále jen PZ) viz.odst.1 tohoto stanoviska - poskytnutý zákres je pouze 
ORIENTAČNÍ. 

- Demoliční práce v prostoru ochranného pásma PZ, které činí 1 m na každou stranu od půdorysu, 
budou prováděny výhradně ručním způsobem a s maximální opatrností, nesmí dojít k poškození 
PZ. Všechny práce musí být vykonávány tak, aby v žádném případě nenarušily bezpečný provoz 
PZ. 

-  Po dobu realizace demolice stavby nebude v ochranném pásmu PZ prováděna deponie sutin, zeminy  
a nebude zde umisťováno zařízení staveniště. 

- Stroje provádějící demolici budou umístěny mimo ochranné pásmo PZ. 
- V ochranném pásmu PZ nesmí být prováděna výšková úprava terénu. 

V případě odstraňování stromů a keřů nesmí dojít k poškození PZ. Při případném dolování pařezu lze 
v ochranném pásmu PZ vykonávat zemní práce pouze ručně. Zasahují-li kořeny pod PZ, je třeba je 
obnažit a přerušit, aby nedošlo k posunu, popř. poškození PZ. 

- Pokud realizace stavby vyvolá výškovou nebo směrovou úpravu trasy PZ, bude toto posuzováno jako 
přeložka, náklady budou hrazeny investorem stavby. 

- Budou dodrženy všechny další podmínky stanoviska. 

19. Materiál, získaný odstraněním stavby, bude uložen nezávadným způsobem; odváženou sutí nesmějí 
být znečišťovány veřejné komunikace. 

20. Po provedení odstranění bývalé kotelny budou sousední bytové domy zatepleny v místě kontaktu 
štítových stěn s původními štíty kotelny, kde toto zateplení chybí a bude třeba ho doplnit. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

STAFIN Klatovy Cibulkova s.r.o., Edvarda Beneše 590/31, Doudlevce, 301 00  Plzeň 1 

Město Klatovy, nám. Míru 62, Klatovy I, 339 01  Klatovy 1 

 

Odůvodnění: 

Dne 21.12.2022 ohlásil vlastník záměr odstranit výše uvedenou stavbu. Protože ohlášení nebylo úplné a 

zároveň nebyly splněny podmínky pro vydání souhlasu (stavba je stále napojena na inženýrské sítě a je 

třeba stanovit podmínky pro odstranění stavby na základě stanovisek správců inženýrských sítí), rozhodl 

stavební úřad usnesením č.j. OVÚP/1075/23/Ei ze dne 09.02.2023 podle § 128 odst. 4 stavebního 

zákona, že ohlášený záměr projedná v řízení. Podané ohlášení se považuje za žádost o povolení 

odstranění stavby, řízení bylo zahájeno dnem ohlášení záměru. Stavební úřad současně vyzval vlastníka  

k doplnění žádosti o další podklady. Žádost byla vlastníkem doplněna dne 06.03.2023. 



Č.j. OVÚP/3221/23/Ei str. 5 

 
Stavební úřad oznámil zahájení řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům opatřením  

č.j. OVÚP/1857/23/Ei ze dne 07.03.2023. Současně stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto 

oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá stanoviska.  

Stavební úřad v provedeném řízení přezkoumal ohlášení záměru odstranit stavbu a předložené poklady, 

projednal je s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že odstraněním předmětné stavby nejsou 

ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními 

předpisy., 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

Žádost byla doložena těmito doklady, vyjádřeními a závaznými stanovisky: 

- Městský úřad Klatovy, koordinované stanovisko č. 686/22 ze dne 10.10.2022, č.j. ŽP/7524/22/Ks 

- Městský úřad Klatovy, odbor životního prostředí, závazné stanovisko orgánu veřejné správy 

v odpadovém hospodářství ze dne 16.09.2022 pod č.j. ŽP/8008/22/Kr, které je součástí 

koordinovaného stanoviska č. 686/22 

- Městský úřad Klatovy, hospodářský odbor, vyjádření ze dne 21.09.2022, č.j. Ho/1887/22/Po – 

součást stanoviska č. 686/22 

- Městský úřad Klatovy, odbor výstavby a územního plánování, sdělení ze dne 14.09.2022, 

č.j. OVÚP/7333/22/Smo, které je součástí koordinovaného stanoviska č. 686/22 

- Město Klatovy zastoupené odborem rozvoje města, stanovisko č.j. ORM/3033/2022/Šk ze dne 

23.09.2022 

- Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, závazné stanovisko  

č.j. KHSPL/24095/24/2022 ze dne 5.9.2022 

- ČEZ Distribuce, a.s, vyjádření k projektové dokumentaci ze dne 22.12.2022 zn. 001130451337 

- ČEZ Distribuce, a.s, smlouvy o smlouvě budoucí o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného 

k dodávce el. energie č. Z_S14_12_8120087664 ze dne 3.10.2022 

- ČEZ Distribuce, a.s, sdělení o existenci energetického zařízení ze dne 20.12.2022 zn. 0101859311 

- ČEZ Distribuce, a.s., vyjádření k žádosti o souhlas a činností a/nebo umístěním stavby v ochranném 

pásmu distribuční soustavy ze dne 03.03.2023 zn. 001132227488 

- Telco Pro Services, a.s., sdělení o existenci komunikačního vedení ze dne 20.12.2022 zn. 0201507277 

- GasNet Služby, s.r.o, stanovisko k odstranění stavby ze dne 21.12.2022 zn. 5002741161 

- CETIN a.s., vyjádření k odstranění stavby ze dne 20.12.2022, č.j. 867865/22 

- Šumavské vodovody a kanalizace a.s., vyjádření k existenci vodohospodářského zařízení ze dne 

30.5.2022 č. žádosti 20220123 

- Šumavské vodovody a kanalizace a.s., vyjádření a souhlas s projektovou dokumentací pro odstranění 

stavby zn. Za/2022/2250427 ze dne 20.9.2022 

- Nej.cz s.r.o. , vyjádření k existenci sítí a souhlas s předmětnou stavební akcí ze dne zn. VYJNEJ-2022-

15731-01 ze dne 1.1.2023 

- KLATOVSKÁ TEPLÁRNA a.s., vyjádření k existenci sítě ze dne 18.08.2022 

- Technické služby města Klatov, vyjádření k existenci sítí ze dne 05.09.2022 

- Smlouva o budoucí smlouvě kupní mezi Městem Klatovy a společností STAFIN Klatovy Cibulkova 

s.r.o. ze dne 27.7.2020 

 



Č.j. OVÚP/3221/23/Ei str. 6 

 
Účastníci řízení o odstranění stavby byli stanoveni podle § 27 správního řádu. 

- podle § 27 odst. 1 správního řádu: 

- žadatel – společnost STAFIN Klatovy Cibulkova s.r.o., Edvarda Beneše 590/31, Doudlevce,  

301 00  Plzeň 1 

- vlastník odstraňované stavby - Město Klatovy, nám. Míru 62, Klatovy I, 339 01  Klatovy 1 

- podle § 27 odst. 2 správního řádu:  

- vlastníci a správci sítí technické infrastruktury:  

ČEZ Distribuce, a. s., CETIN a.s., Šumavské vodovody a kanalizace a.s., Technické služby města 

Klatov, příspěvková organizace, Nej.cz s.r.o., GasNet Služby, s.r.o. 

- osoby s vlastnickými právy k sousednímu pozemku st.p. 2850 k.ú. Klatovy a k stavbě  

na pozemku - bytový dům č.p. 554 a 555 Klatovy III 

- osoby s vlastnickými právy k sousednímu pozemku st.p. 2853 k.ú. Klatovy a k stavbě  
na pozemku - bytový dům č.p. 556 a 557 Klatovy III: 

Okruh účastníků podle § 27 odst. 2 správního řádu byl omezen na vlastníky pozemků a staveb přímo 

sousedících s předmětnou stavbou a vlastníky dotčené technické infrastruktury. Vlastnictví ani jiná práva 

k dalším (vzdálenějším) pozemkům a nemovitostem nemohou být tímto rozhodnutím přímo dotčena. 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje 

Krajského úřadu Plzeňského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

 

 

 

 

Ing. Pavel Boublík 

vedoucí odboru výstavby a územního plánování 

 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 

položky 18 odst. 12 ve výši 500 Kč byl zaplacen dne 9.3.2023. 

 



Č.j. OVÚP/3221/23/Ei str. 7 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

podle § 27 odst. 1 správního řádu - žadatel 

STAFIN Klatovy Cibulkova s.r.o., IČO 09045431, Edvarda Beneše 590/31, Doudlevce, 301 00  Plzeň 1, 

kterou zastupuje. BLUEFISH BUILDING s.r.o., IDDS: h9jzpax 

 

podle § 27 odst. 1 správního řádu – vlastník odstraňované stavby 

Město Klatovy, IDDS: 24ebrt5 

 

podle § 27 odst. 1 správního řádu – vlastníci a správci sítí technické infrastruktury 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

Šumavské vodovody a kanalizace a.s., IDDS: dh6chx7 

Technické služby města Klatov, příspěvková organizace, IDDS: bigjkgb 

KLATOVSKÁ TEPLÁRNA a.s., IDDS: gnmesd3 

Nej.cz s.r.o., IDDS: 66nkwcv 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 

podle § 27 odst. 2 správního řádu - účastníci řízení s velkým počtem účastníků podle § 144 odst. 2 

správního řádu (obdrží veřejnou vyhláškou) 

Osoby s vlastnickými právy k sousednímu pozemku st.p. 2850 k.ú. Klatovy a k stavbě na pozemku - 

bytový dům č.p. 554 a 555 Klatovy III: 

Bedey Kateřina, Pod Hůrkou 555, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Ernest Karel, Pod Hůrkou 554, Klatovy III, 33901 Klatovy  

Ing. Hájek Matěj, Tajanov 90, 33901 Klatovy 

Ing. Hájková Věra, Tajanov 90, 33901 Klatovy 

Havlíková Marie, Pod Hůrkou 554, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Hellerová Martina, U Pazderny 411, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Kolář Petr, Pod Hůrkou 555, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Bc. Koranda Štěpán, Pod Hůrkou 555, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Korandová Miroslava, Pod Hůrkou 555, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Ing. Kraus Tomáš, Hoštičky 43, 33901 Mochtín 

Ing. Krausová Václava, Hoštičky 43, 33901 Mochtín 

Kubernátová Jaroslava, Pod Hůrkou 555, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Kubík Dominik, Kbelnice 7, 33601 Letiny 

Ledererová Jarmila, Pod Hůrkou 554, Klatovy III, 33901 Klatovy 



Č.j. OVÚP/3221/23/Ei str. 8 

 
Mojžešíková Eliška, Pod Hůrkou 554, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Ostrihon Dušan, Pod Hůrkou 555, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Procházková Václava, Pod Hůrkou 555, Klatovy III, 33901 Klatovy  

Plesník Oldřich, Voříškova 823, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Pourová Ilona, Pod Hůrkou 554, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Poláček Josef, nar. 1942, Pod Hůrkou 555, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Poláček Josef, nar. 1958, Pod Hůrkou 555, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Poláčková Vladislava, Pod Hůrkou 555, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Prinz Mirek, Pod Hůrkou 555, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Prinzová Danuše, Pod Hůrkou 555, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Rozsypalová Václava, Pod Hůrkou 555, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Sika Lukáš, Pod Hůrkou 555, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Ing. Šindelář Václav, Pod Hůrkou 554, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Ing. Šindelářová Věra, Pod Hůrkou 554, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Štefl Milan, Pod Hůrkou 554, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Truchlý Jan, Pod Hůrkou 554, Klatovy III, 33901 Klatovy  

Truchlá Kamila, Pod Hůrkou 554, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Valterová Libuše, Tajanov 103, 33901 Klatovy 

Vítovcová Zdeňka, Malá Víska 41, 33901 Vrhaveč 

Osoby s vlastnickými právy k sousednímu pozemku st.p. 2853 k.ú. Klatovy a k stavbě na pozemku - 

bytový dům č.p. 556 a 557 Klatovy III: 

Adam Zdeněk, Lipová 474, Klatovy IV, 33901 Klatovy 

Adamcová Kamila Anna, Pod Hůrkou 557, Klatovy III, 33901 Klatovy  

Adamová Irena, Pod Hůrkou 557, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Antalová Jarmila, Pod Hůrkou 557, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Bednářová Blažena, Pod Hůrkou 556, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Mgr. Bošek Josef Mgr., Pod Hůrkou 556, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Bošková Jana, Pod Hůrkou 556, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Brožová Eva, Pod Hůrkou 557, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Bytelová Jitka, č. p. 30, 34021 Javor 

Bytelová Silvie, č. p. 119, 34021 Týnec 

Mgr. Čermák Michal, Pod Hůrkou 556, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Čermáková Ludmila, Pod Hůrkou 556, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Geiger Marek, č. p. 107, 33901 Mochtín 

Geigerová Radka, č. p. 107, 33901 Mochtín 

Heller Josef, Pod Hůrkou 556, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Hellerová Marie, Pod Hůrkou 556, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Hosnedl Luboš, Pod Hůrkou 556, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Ing. Hrdlička Jaroslav, č. p. 229, 33901 Bezděkov  

Hrdličková Iva, č. p. 229, 33901 Bezděkov 

Janda Jaroslav, Dehtín 35, 33901 Klatovy 

Jandová Jaroslava, Dehtín 35, 33901 Klatovy 

Kantová Alena, Pod Hůrkou 556, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Legeza Jiří, Pod Hůrkou 557, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Milčinský Jiří, Pod Hůrkou 556, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Mužíková Anna, Pod Hůrkou 556, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Onishchenko Andrej, Pod Hůrkou 556, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Ing. Pacovská Dita, Na Vinohradech 156, Křižatky, 26701 Králův Dvůr 

Pelíšková Alena, Pod Hůrkou 557, Klatovy III, 33901 Klatovy  

Petr Michal, K louži 1263/13, Vršovice, 10100 Praha 10 

Přerostová Eva, Pod Hůrkou 512, Klatovy III, 33901 Klatovy 



Č.j. OVÚP/3221/23/Ei str. 9 

 
Rábová Zdeňka, Pod Hůrkou 557, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Rollinger Korcová Kateřina, č. p. 93, 33209 Štěnovický Borek 

Sazamová Viera, Pod Hůrkou 557, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Sedláček Václav, , Pod Hůrkou 556, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Sedláčková Silvie, Pod Hůrkou 556, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Smahová Věra, Pod Hůrkou 557, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Součková Ludmila, č. p. 218, 33901 Bezděkov 

Staňková Nadija, Na Chmelnici 286, Klatovy IV, 33901 Klatovy 

Staňkovský Vladimír, Pod Hůrkou 557, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Stružinská Jitka, Nádražní 149, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Stuchlíková Miroslava, Pod Hůrkou 556, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Šebestová Jana, Krátká 500, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Šimková Gabriela, č. p. 8, 34543 Kaničky 

Šlampová Ludmila, Pod Hůrkou 557, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Šmucrová Helena, Alešova 861, Klatovy II, 33901 Klatovy 

Ing. Švec Lukáš, Kpt. Jaroše 101, Klatovy I, 33901 Klatovy 

Švecová Monika, Kpt. Jaroše 101, Klatovy I, 33901 Klatovy 

Tučková Věra, Pod Hůrkou 557, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Vacovský Jaromír, Pod Hůrkou 556, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Vacovská Iva, Pod Hůrkou 556, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Valešová Jaroslava, Pod Hůrkou 556, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Veselá Jarmila, Pod Hůrkou 556, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Vopava Karel, Pod Hůrkou 557, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Ing. Wirth Antonín, Pod Hůrkou 557, Klatovy III, 33901 Klatovy 

Zátko Martin, č. p. 163, 33151 Rybnice 

dotčené správní úřady 

Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, IDDS: samai8a 

Městský úřad Klatovy, odbor životního prostředí, Klatovy, 339 01  Klatovy 1 

Městský úřad Klatovy, hospodářský odbor, Klatovy, 339 01  Klatovy 1 

na vědomí 

Společenství vlastníků jednotek domu Pod Hůrkou č.p. 556, č.p. 557, Klatovy III, IDDS: 6jqvv8p 

Společenství vlastníků jednotek domu Pod Hůrkou č.p. 554, č.p. 555, Klatovy III, IDDS: hcrvui7 

 

Městský úřad Klatovy, odbor vnitřních věcí (dodejky) - se žádostí o vyvěšení na úřední desce v Klatovech 

po dobu 15 dnů (potvrzené vrátit zpět na OVÚP MěÚ Klatovy) 


